
PREZYDENT MIASTA                          Kędzierzyn-Koźle 18.06.2018r.
Kędzierzyn-Koźle

Wywieszono dnia 19.06.2018r. na okres 21 dni, tj. do dnia 10.07.2018r.

W Y K A Z
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle przeznaczonych do oddania w najem
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2017r. poz 1875 z późn. zm.¹), art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121) oraz § 2 ust 4 pkt 1 Zarządzenia
nr 1098//MZBK/2012 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 18.10.2012 roku w sprawie trybu wynajmowania lokali użytkowych oraz stawek
wywoławczych czynszu za najem tych lokali (z późn. zm.³), podaje się do publicznej  wiadomości, że są przeznaczone do oddania w najem
następujące lokale użytkowe:

wg umowy wg inwent.

1. ul. Ignacego Mościckiego 1/
I

KW - OP1K/00035436/0
działka nr 25/2
pow. działki 0,0865 ha
karta mapy 1
obręb Azoty

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

5 pomieszczeń, wc,
przynależna piwnica
(14,60 m²) instalacja:
wod-kan, elektryczna,
gazowa, centralne
ogrzewanie

110,06 m² 109,50 m²

czynsz lok. użytk. 8,33 zł * +
VAT                       + zaliczkowo
opłaty za następujące media:
zimna woda, ścieki, centralne
ogrzewanie

2. ul. 24 Kwietnia 23/ IV
MOSTY

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/5
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

1 pomieszczenie,
instalacja elektryczna 29,36 m² 29,36 m² czynsz lok. użytk. 3,05 zł * +

VAT

Wyposażenie lokalu Wysokość opłat z tytułu
najmuLp. Adres

Oznaczenie
nieruchomości

gruntowej według księgi
wieczystej oraz katastru

budynku

Przeznaczenie
lokalu

Powierzchnia użytkowa



3. ul. 24 Kwietnia 23/ V

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/5
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

2 pomieszczenia,
korytarz, instalacja
elektryczna

62,81 m² 62,81 m² czynsz lok. użytk. 3,11 zł * +
VAT

4. ul. 24 Kwietnia 23/ VI

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/5
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony
1 pomieszczenie 30,41 m² 30,41 m² czynsz lok. użytk. 3,05 zł * +

VAT

5. ul. 24 Kwietnia 23/ VII

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/5
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

1 pomieszczenie,
instalacja elektryczna 128,54 m² 128,54 m² czynsz lok. użytk. 5,11 zł * +

VAT

6. ul. 24 Kwietnia 23/ VIII
TOBUD

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/5
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

1/2 wiaty magazynowej
bez wyposażenia 107,88 m² 107,88 m² czynsz lok. użytk. 3,00 zł * +

VAT

7. ul. 24 Kwietnia 23/ IX
TOBUD

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/4
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

1 pomiesczenie
(portiernia) instalacja
elektryczna; 1/2 wiaty
magazynowej bez
wyposażenia

120,66 m² 120,66 m² czynsz lok. użytk. 3,05 zł * +
VAT



8. ul. 24 Kwietnia 23/ XI
TOBUD

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/4
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

pomiesczenie na
prowadzenie
działalności, pom.
socjalne, instalacja
elektryczna

460,22 m² 460,22 m²

czynsz lok. użytk. 2,41 zł *
(113,71 m²) + VAT, czynsz za
pom. socjalne 3,05 zł *
(346,51m²) + VAT

9. ul. 24 Kwietnia 23/ XIII
TOBUD

KW - OP1K/00066014/2
działka nr 2500/4
pow. działki 0,4763 ha
karta mapy 15
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

3 wiaty osiatkowane -
magazynowe o pow.
48,28 m² ;  33,93 m² ;
68,73 m²

150,94 m² 150,94 m² czynsz lok. użytk. 3,00 zł * +
VAT

10. ul. Grunwaldzka 4/ II

KW - OP1K/00072606/4
działka nr 1386/7, 1393/2
pow. działki 0,1849 ha
karta mapy 6   obręb
Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

3 pomieszczenia, 1
wiata, 2 magazyny,
instalacja: wod-kan,
elektryczna

137,21m²

137,21 m² +
wiata 36,68

m²  +
magazyny
10,69 m²

czynsz lok. użytk. 137,21 zł * +
VAT , czynsz za wiaty, magaz.
3,05 zł * ( 47,37 m²) + VAT   +
zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki

11. ul. Grunwaldzka 27/ II

KW - OP1K/00031997/2
działka nr 1445       pow.
działki 0,0470 ha karta
mapy 6  obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

1 pomieszczenie,
instalacja: elektryczna 45,60  m² 45,60m² czynsz lok. użytk. 3,05 zł * +

VAT

12.
ul. Grunwaldzka 29/ V (
numeracja lokalu wg.
inwentaryzacji 29/5 )

KW - OP1K/00052482/2
działka nr 1446          pow.
działki 0,0815 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

 6 pomieszczeń,
korytarz, łazienka,
instalacja: wod-kan,
elektryczna, ogrzewanie
indywidualne

152,30 m² 152,30 m²

czynsz lok. użytk. 0,71 zł * +
VAT                       + zaliczkowo
opłaty za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

13. ul. Wojska Polskiego
6/ IV **

KW - OP1K/00047830/9
działka nr 1185/24
pow. działki 0,0595 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

1 pomieszczenie,
instalacja: wod-kan,
elektryczna, C.O.

17,60 m² 17,60 m²

czynsz lok. użytk. 12,21 zł * +
VAT                       + zaliczkowo
opłaty za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie



14. ul. Władysława Reymonta 8-
10-12 / 6

KW - OP1K/00043010/7
działka nr 588/114
pow. działki 0,2548 ha
karta mapy 5
obręb Blachownia

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

2 pomieszczenia, wc,
hol, instalacja: wod-kan,
elektryczna, C.O.

40,90 m² 40,90 m²

czynsz lok. użytk.10,42 zł * +
VAT                       + zaliczkowo
opłaty za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, centralne ogrzewanie

15. ul. Juliana Tuwima 24/2

KW - OP1K/00045204/8
działka nr 588/70
pow. działki 0,2660 ha
karta mapy 5
obręb Blachownia

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

3 pomieszczenia, wc,
instalacja: wod-kan,
elektryczna, C.O.

79,60 m² 79,60 m²

czynsz lok. użytk. 4,69 zł *
(56,80 m²) + VAT, czynsz za
pom.magazyn. 2,97 zł (22,80
m²)
+ zaliczkowo za następujące
media: zimna woda, ścieki,
centralne ogrzewanie

16. ul. Juliana Tuwima
23/ II

KW - OP1K/00040623/6
działka nr 588/232
pow. działki 0,0925 ha
karta mapy 5
obręb Blachownia

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

4 pomieszczenia, wc,
korytarz, przedsionek
wspólne użtkowanie
1,62 m² instalacja: wod-
kan, elektryczna, C.O.

73,38 m² 73,38 m²

czynsz lok. użytk. 9,38 zł *
(71,76 m²) + VAT, czynsz za
pom.magazyn. 3,04 zł * (1,62
m²)
+ zaliczkowo za następujące
media: centralne ogrzewanie

17. ul. Szkolna 9 **
(schron)

KW - OP1K/00055170/3
działka nr 271/11
pow. działki 0,1809 ha
karta mapy 2
obręb Blachownia

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

7 pomieszczeń, 3 wc,
korytarz, instalacja wod-
kan, elektryczna

115,24 m² 115,24 m² czynsz lok. użytk. 0,71 zł * +
VAT

18. ul. Kozielska 85/ I **

KW - OP1K/00072502/5
działka nr 550/4
pow. działki 0,0541 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

4 pomieszczenia,
instalacja: wod-kan,
elektryczna

53,42 m² 53,42 m²

czynsz lok. użytk. 5,88 zł *
(28,00 m²) + VAT, czynsz za
pom. magazyn., socjalne 3,05
zł * (25,42m²)                         +
zaliczkowo za następujące
media: zimna woda

19. ul. Ignacego Krasickiego 1/
I

KW - OP1K/00050043/9
działka nr 1268/2
pow. działki 0,0682 ha
karta mapy 8
obręb Kłodnica

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

5 pomieszczeń,
instalacja: wod-kan,
elektryczna

90,00 m² 94,08 m²

czynsz lok. użytk. 0,71 zł * +
VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki



20. ul. Richarda Wagnera 9/ IV

KW - OP1K/00028269/6
działka nr 1193/5   pow.
działki 0,2644 ha
karta mapy 8
obręb Kłodnica

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

2 pomieszczenia,
instalacja: elektryczna,
wod-kan, C.O.

41,85 m² 41,85 m²

czynsz lok. użytk.10,42 zł * +
VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki, centralne
ogrzewanie

21. ul. Juliusza Słowackiego 6/
I

KW - OP1K/00030898/1
działka nr 814/4
pow. działki 0,1027 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

5 pomieszczeń, wc, 2
hole, piwnica (6,50m² )
instalacja: elektryczna,
wod-kan

80,40 m² 75,84 m²

czynsz lok. użytk. 0,71 zł * +
VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki

22. ul. Mikołaja Reja 2a/ II
Zarząd Oświaty

KW - OP1K/00051886/7
działka nr 771/19
pow. działki 0,1941 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

II piętro: 23
pomieszczenia, 3 wc, 2
korytarze ( 79,95m²),
instalacja:  wod-kan,
elektryczna, C.O.

351,97 m² 367,99 m²

czynsz lok. użytk. 0,71 zł * +
VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, energia
elektryczna, dozór obiektu

23.
ul. Mikołaja Reja 2a/ II
MOPS
(parter + I piętro)

KW - OP1K/00051886/7
działka nr 771/19
pow. działki 0,1941 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

parter: 21 pomieszczeń,
5 wc, 3 korytarze; I
piętro: 27 pomieszczeń,
2 wc, 1 korytarz; II
piętro: 2
pomieszczenia;
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

749,89 m² m²

czynsz lok. użytk. 2,41 zł * +
VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, energia
elektryczna, dozór obiektu

24.
ul. Mikołaja Reja 2a/ II
WOMP
(III p + IV p)

KW - OP1K/00051886/7
działka nr 771/19
pow. działki 0,1941 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

III piętro: 26
pomieszczeń, 6 wc,
korytarz (79,49m²),
IV piętro: 25
pomieszczeń, 2 wc z
korytarzem, korytarz
(23,69m²); instalacja
wod-kan, elektryczna,
C.O.

797,25 m² 779,98 m²

czynsz lok. użytk. 2,41 zł * +
VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, energia
elektryczna, dozór obiektu



25. ul. Piotra Skargi 17A
(schron)

KW - OP1K/00051886/7
działka nr 804/2, 804/3,
805/2
pow. działki 0,0485 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

10 pomieszczeń,
instalacja, elektryczna,
wod-kan

88,00 m² 88,00m²

czynsz lok. użytk.0,71 zł * +
VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki

26. ul. Sławięcicka 37/ I **

KW - 00015407/2
działka nr 517/3
pow. działki  0,0445 ha
karta mapy 2
obręb Sławięcice

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

9 pomieszczeń,
przynależne 2 piwnice
(42,44 m²) instalacja:
elektryczna, wod-kan

70,86 m² 70,86 m²

czynsz lok. użytk. 4,56 zł *
(39,20m²) + VAT, czynsz za
pom. magazyn., socjalne 3,05
zł * (31,66m²)
+ zaliczkowo za następujące
media: zimna woda, ścieki

27. ul. Ks. Piotra Ściegiennego
2/I

KW - OP1K/00048861/2
działka nr 566/2
pow. działki 0,1763 ha
karta mapy 2
obręb Sławięcice

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

instalacja: wod -kan,
elektryczna, C.O. 90,10 m² 164,40 m²

czynsz lok. użytk. 6,00 zł * +
VAT                       + zaliczkowo
opłaty za następujące media:
centralne ogrzewanie, zimna
woda, ścieki

28.
ul. Piastowska 38A/ IV
(numeracja wg
inwentaryzacji 38A/ III)

KW - nie utworzono
działka nr 1551/84
pow. działki 0,0095 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

2 pomieszczenia,
instalacja elektryczna 41,57 m² 41,57 m² czynsz lok. użytk.2,96 zł * +

VAT

29. ul. Poniatowskiego 7/ I

KW - OP1K/00048628/7
działki nr 2148/16 ; 2154
pow. działki 0,0266 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

3 pomieszczenia, wc,
przynależna piwnica
(3,68 m²) instalacja:
elektryczna, wod-kan

56,26 m² 56,70 m²

czynsz lok.użytk.8,31zł
*(31,27m²) czynsz za pom.
magazyn,socj. 3,05 zł *(25,43
m²) + VAT
+ zaliczkowo opłaty za
następujące media: zimna
woda, ścieki

30. ul. Poniatowskiego 10/ I

KW - OP1K/00056706/7
działki nr 2161
pow. działki 0,0226 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal użytkowy
na czas

nieoznaczony

3 pomieszczenia, wc
wspólne na klatce
schodowej, przynależna
komórka (2,09 m²)
instalacja: elektryczna,
wod-kan

28,00 m² 30,09 m²

czynsz lok. użytk. 3,02 zł * +
VAT                       + zaliczkowo
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